
331

400

374

375

376

377
230

400

410

70

60
110

100

50

2000

170

178

165

180

331

210
340

350
360

361

355

2060

765

740

2110

470

461
480

600

545

540590
570

580

2080

504
500

520

487
488

30

20

40

745

121

830

880

882
755

750

730

10

531

534

500

510515

2010

505
500

490

530

508

780

790

2050

300

295

290

270

2030

2100

2040

280

160

760

2070

475

372

332

729

2140

460

2220

485

2020

3750

735
736

3310

Leistungsregler
Capacity regulator
Régulateur de puissance

3120

3114
3113

3112

3111

3110

3100

3060

3070

3080
3090

3050

3030

3040

3000

Öldifferenzdrucksensor
Oil differential pressure
Capteur de pression différentielle d'huile

3730

3710

3720
3700

Wärmeschutzthermostat
Thermal protection thermostat
Thermostat de protection thermique

3800

Öltemperaturüberwachung
Oil temperatur control
Contrôle de la température d'huile

Ölsumpfheizung
Oil sump heater
Chauffage du carter d'huile

3400

Bock Compressor Management
Bock Compressor Management
Bock Compressor Management

3260

3270

3275

3250

3280

Ölservice-Ventil
Oil service valve
Vanne de service d'huile

3600

3870

Wärmeschutzthermostat
Thermal protection thermostat
Thermostat de protection thermique

Elast.Wellenkuppl.
Flexible shaft coupl.
Coupleur d'arbre el.

Zusatzlüfter
Additional fan
Ventilateur additionnel

3510

3550

3560
3560
3570

3580

3520

3540

3560

3590

3500

Schwungrad
Flywheel
Volant

3300

Offener Verdichter / Open type compressor / Compresseur ouvert

Stand / As of date / État: 09.13

Zubehör / Accessories / Accessoires

0b
Typ Teile Nr. Typ Teile Nr.
F18/2735 11850 FX18/2735 11852
F18/3235 11851 FX18/3235 11853

Zeichn.-Nr. / Drawing no. /
Numéro de plan:

D
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